Российская  Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Дума четвертого созыва

Дальне – Закорского сельского поселения

Решение

666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная, 23 тел/факс 8 (39551) 2-25-31
d_zakora@mail.ru
« 24 » ноября 2017 г.  № 10
О передаче полномочий контрольно-счетной
комиссии Дальне-Закорского муниципального
образования на 2020г.

       Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 07 февраля 2011 года № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований», Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения

 РЕШИЛА:

     1. Передать полномочия контрольно-счетной комиссии Дальне-Закорского муниципального образования Контрольно-счетной комиссии          муниципального образования  «Жигаловский район»  на 2020г. за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Дальне-Закорского муниципального образования в бюджет муниципального образования «Жигаловский район».
     2. Председателю Думы Дальне-Закорского сельского поселения заключить соглашение с Думой муниципального образования «Жигаловский район» в соответствии с пунктом 1  настоящего  решения.
    3.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://дальняя-закора.рф).
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Дальне-Закорского
сельского поселения:                                                                   В.Ю.Каминская